215-216; Hamadezade Halil Hamdi Paşa'nın Mısır'da Evkâf Nazırı iken bazı uygulamaları Meclis-i Mebusanda Bursa Mebusu Tahir Efendi'nin takriri ile gündeme gelmiştir. *Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi (MMZC)*, Devre 1, İctima 1, Cilt II, İnikad 42, 17 Mart 1909 (4 Mart 1325), s. 322-323.

⁷⁶ 1909 Şubat'ında Sadaret makamına gelen Hüseyin Hilmi Paşa, kabinesini oluştururken Mısır Eski Evkâf Nazırı Hamadezade Halil Hamdi Paşa'ya Evkâf Nazırlığı teklif etmişti. Buradaki çalışmaları takdir edilen Halil Hamdi Paşa'nın göreve geldikten sonra ilk icraatı Nezâreti tamamen ıslah etmek için bir komisyon toplamak oldu.